Câmara Municipal de

Paraguaçu/MG.

DEFERIDO

_____ / ______ / ______

_____________________

PRESIDENTE

INDICAÇÃO Nº.           /2025

Exmo. Sr.
Matias Fonseca
Presidente da Câmara Municipal

 ‘’ Indica ao PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que realize
melhorias na entrada da Vila Samantha com urgência’’.

No uso das atribuições regimentais, em conformidade com o disposto do Art. 227 do
Regimento Interno, vem respeitosamente, sugerir ao PODER EXECUTIVO MUNICIPAL que
realize melhorias na entrada da Vila Samantha com urgência.

Justificativa:  Moradores reclamam do transtorno referente ao trânsito na entrada do bairro, devido
a várias entradas e saídas no mesmo local.

Paraguaçu, 15 de outubro de 2025.

                                                    Ruan Bressane
                               Vereador